様式第3号(第9条関係) 【記入例】

第  ―  号

令和２年  月  日

  武雄市長    様

       補助事業者名等   〇〇〇グループ

    （代表者） 住  所   武雄市〇〇町〇〇

事業所名   〇〇商店

代表者氏名   〇〇 ▲▲  印

事 業 完 了 実 績 報 告 書

    年  月  日第  号をもって補助金等の交付決定の通知を受けた標記の事業

が完了したので、武雄市補助金等交付規則第9条の規定により、関係書類を添え、次のと

おり報告いたします。

1 補助事業等の名称

武雄市新規事業応援補助事業

2 補助金等の交付決定額

 〇〇〇,〇〇〇円

 ※事業実施において、支払い済みの補助対象経費の１０分の９以内で、かつ、交付

決定額を超えない金額となります。

3 補助事業等の実施期間

    令和  年  月  日  から  令和  年  月  日

4 補助事業等の成果

（〇〇〇キャンペーン）、（〇〇〇イベント）を実施したことで、（来客数が〇割増

加）、（新規客〇〇人増加）、（客単価が〇割増加）、（売上〇割増加）（見込み）の成果

があった。

    ※事業を実施したことによる、直接的、間接的な経済効果を記載ください。

 5 添付書類

  (1) 収支決算書

  (2) 実施における証拠書類の写し

  (3) 経費における証拠書類の写し